
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO ĮGALIOJIMŲ 

NUTRŪKIMO NESUĖJUS TERMINUI IR ŠIOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO 

MANDATO NAUJAM SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIUI PRIPAŽINIMO 

 

2020 m. balandžio 27 d. Nr. Sp-46 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 88 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 89 straipsnio 1 dalimi, 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patenkinti Tado STAKĖNO, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal 

visuomeninio rinkimų komiteto „Vieningi su Ramūnu Godeliausku“ iškeltų kandidatų sąrašą, 

rašytinį prašymą atsistatydinti ir pripažinti tarybos nario įgaliojimus nutrūkusiais nesuėjus terminui. 

2. Pripažinti negaliojančiu šio sprendimo 1 punkte nurodyto savivaldybės tarybos nario 

pažymėjimą Nr. 194021. 

3. Pripažinti, kad, savivaldybės taryboje atsiradus laisvai vietai, savivaldybės tarybos nariu 

tampa kandidatų sąrašo, pagal kurį buvo išrinktas nebesantis tarybos narys, pirmasis tarybos nario 

mandato negavęs kandidatas – Karolis BARAIŠYS, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys, 

išrinktas pagal visuomeninio rinkimų komiteto „Vieningi su Ramūnu Godeliausku“  iškeltų 

kandidatų sąrašą. 

 

 

 

Pirmininkė                          Laura Matjošaitytė 

2020-05-13 Nr. TSP-141

Suderino: Andrius Burnickas, Genovaitė Gavėnienė, Regina Strumskienė


